præſentium firmiter in mandatis, quod vobis in executione officii prædicti in

tendentes fint, auxiliantes, conſulentes & obedientes in omnibus, prout decet,

In cujus, &c. T. R. apud Westm. tertio die Decembris. .

REX
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BX caristimo Confanguineo fuo Henr. Duci Buk, falutem. Sciatis quod pat.17 E.' 4.

R cum Georgiu nuper Dux Clarencie, per nomen Georgii Ducis Glarencia, pars 19.

de alta prodicione per ipſum erga perfonam nostram Regiam facta & perpe: Prº P"“ Bºk.

trata, auctoļitate præſentis Parliamenti nostri conbiatus lit, et attinctus ; Ac

Nos conſiderantes, quod Justicia est birtus ertellens per quam Regna prope

rantur, Reges et Pzincipes regnant et gubernant, omnino bonum regimen

politia et bonum publicum manutenentur et ſuppo?tantur, quam birtutem ad

FDei conıplacenciam p?æ aliqua carnali affectione ſequi et ea uti intendimus, ut

debemus, multoque magis pło eo quod binculo confrienciæ uostræ, et per fo

lempne Juramentum erga Deum ſub poena perpetuæ dampnacionis, pțimo pzo

ſecuritate perſonæ nostræ kegiæ et eritus nostri, fecundario pạo tranquillitate

et defenſione Eccleſiæ Ebạistt infra liegnum nostrum Angl. et tercio pzo bono

publico, pace et tranquillitate lấegnt nostri p3ædicti, ac Dominozum et Boblli

um, et tocius Tommunitatis eſuf0em cujufcunque gradus et condicionis eria

Razt, necnon in ebitacionem effustonis ſanguinis Ebzistiani pzofvícere constrin

gimur, licet propinquitas fanguinis, & internus & teneris amor quem ad præ

fatum Georgiam in teneri ætate ſua habuimus & gerebamus, nos ad contrarium

naturaliter movent & exhortant. Hinc eſt, quod pzo eo quod Dfficium benef

calli Angl, cujus płæſencia pgo constderatione erecucionis Judicii fiendi in hac

parte requíritur, ut accepimus, fam bacat 3 Ac nos de fidelitate, provida cir

cumſpećtione & industria veſtris plenius confidentes : Ordinamus & constitui

mus vos, Benefcallum Anglie, ad Officium illud ex cauſa prædićta, cum om

nibus eidem officio debitè pertinentibus, hac bice gerendum, occupandum, &

excercendum ; Dantes & concedentes vobis tenore præfencium plenam ſuffici

entem potestatem, & aućtoritatem ac mandatum ſpeciale, ad ea omnia & fingula

quæ ad Dfficium seneſtalli. Angl. in hac parte pertinent & requiruntur hac

vice ex cauſa prædićła faciend. excercend. & exequend. Et ideo vobis man

mus, quod circa (Dfficium pțædictum intendatis, & illud faciatis & exequamini

in forma prædićta, Damus autem univerſis & fingulis qùorum intereſt in hac